SZpITOl Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zaklad Opieki Zdrowotne]

Warszawa, dnia 29-05-2014 r.
Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-03/34/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
» Dostawe soczewek 1 materiatéw wiskoelastycznych — czystosel dla Szpitala
Czerniakowskiego™ (nr sprawy 34/2014).

Dot. Pakietu nr 2
1.Czy Zamawiajacy dopusci soczewki o érednicy catkowite] 12,50mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. Pakietu nr 2
2. Czy Zamawiajacy dopusci soczewki o konstrukeji — jednoczeéciowe] , 2 pelne haptyki?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. Pakietunr 2

3. Czy Zamawiajacy wymaga modulu Younga w przedziale 46,02-48,00 gwarantujacego
optymalng elastycznos$€ soczewki, co jest istotne w procesie implantacji oraz fiksacji
soczewki?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1

4. Czy Zamawiajacy dopusci soczewki asferyczne, hydrofilne o stopniu uwodnienia 26%, nie
posiadajgcej powtoki hydrofobowej, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1
5. Czy Zamawiajacy wymaga modulu Younga w przedziale 46,02-48,00 gwarantujacego

optymalng elastycznos¢ soczewki, co jest istotne w procesie implantacjii oraz fiksacji
soczewki? '

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 2

6. Czy Zamawiajacy dopudci soczewki hydrofilne o stopniu uwodnienia 26%, nie
posiadajacej powloki hydrofobowej, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 3

7. Czy Zamawiajagcy dopusci soczewki hydrofilne o stopniu uwodnienia 26%, % nie
posiadajacej powloki hydrofobowej, implantacje przez cigcie 2,2, $rednica catkowita 12,5,
diptraz strefa 10-30(co 0,5), cylinder 1,0-6,0 (co 0,5D)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

8.Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiajacy dopusci soczewki o dhugosci catk. 12,5mm, z 2
haptenami- w kazdym po 2 otwory dla centracji soczewki, przy réwnoczesnym spelnieniu
pozostatych wymagan?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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9. Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiajacy dopusci soczewke asferyczng przy rownoczesnym
spelnieniu pozostatych wymagan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

10. Czy w Pakiecie nr 4 poz. 3 Zamawiajacy dopusci soczewke z0Mta ( z filtrem $wiatla
niebieskiego) spelniajaca wszystkie wymagania postawione w SIWZ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy pakictu nr 2

11. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania w tej pozycji soczewki o diugosci
catkowitej 12,5 mm, posiadajacej 2 hapteny typu Closed Loop, przy zachowaniu pozostalych
parametréw soczewki? :

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy § 3 ust. 9 projektu umowy. ,

12, Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania w Pakiecie nr 2 soczewki
konfekcjonowanej w opakowaniach zawierajacych opisy i ulotki w jezyku angielskim?
Soczewki/opakowania/ opisane sg takze za pomoca znakéw migdzynarodowych, przez co
opakowanie, mimo innego jezyka — powinno by¢ tatwo rozumiane.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy § 3 ust. 4,5 projektu umowy.,

13. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy podany przez Zamawiajacego termin
dostawy dotyczy dni roboczych czy kalendarzowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia iz termin dostawy dotyczy dni kalendarzowych.

Dotyczy § 6 ust. 1 projektu umowy.

14, Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmniejszenie kary umownej do 0,01% wartosci brutto
umowy za kazda godzine opdznienia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy z 48 godzin do 3 dni
roboczych, a w przypadku zdeterminowanych potrzeba Zamawiajacego z 24 na 48 godzin od
chwili ztozenia zapotrzebowani zwazywszy na fakt, ze oferowane przez Wykonawce wyroby
medyczne wykorzystywane sa w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi
potrzeba dostarczenia ich w tak krotkim czasie. W przypadku dopuszcza uprzejmie prosimy o
wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacii.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

16. Czy Zamawiajacy dopusci skrdcenie terminu ptatnosci do 30 dni?
OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

17. Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 6 w pozycji 1 dopusei zestaw preparatéw
wiskoelastycznych o wlasciwosciach kohezyjnych zawierajacy 1 amputkostrzykawke o
pojemnosci 0,55ml z 1,8% kwasem hialuronowym o m.cz.3,2-3,5x10° Da i lepkoscei 0,1s7
/100 000mPa*s oraz 1 ampulkostrzykawke o pojemnosei 0.8ml z 1,4% kwasem
hialuronowym o m.cz. j.w i lepkosci 0,15 /80 000mPa* s
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

18. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w pozycji 3 dopudci wiskoelastyk kohezyjny o m.cz.
powyzej 3,2-3,5x10°Da, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 1, poz. 4:

19.Czy Zamawiajacy dopusci material wiskoelastyczny o wlasciwosciach dyspersyjno-
kohezyjnych, zawierajacy amputkostrzykawke o pojemnosei 1 ml z mieszaning 4% siarczanu
chondroityny i 1,65% hialurenianu sodu (zamiast 1,7% hialuronianu sodu)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 1:

20.Czy Zamawiajacy dopusci soczewke o dioptrazu: +6,0D do +40D (+6,0D do +30,0D co
0,5D oraz +31,0D do +40,0D co 1,0D), przy zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 1:
21.Czy Zamawiajacy wymaga wspdlezynnika refrakeji 1,557
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 2:
22.Czy Zamawiajacy wymaga filtr $wiatta niebieskiego?
Odpowiedz: Nie.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 2:
23.Czy Zamawiajacy wymaga wspotczynnik refrakeji 1,557
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 2:

24.Czy Zamawiajacy dopusci soczewke bez: aberracji powierzchni przedniej minus 0,17 -
minus 0,27 mem, przy zachowaniu pozostatych parametroéw?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot, opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 3:

25.Czy Zamawiajacy dopusci soczewke o dioptrazu +6,0D do +34,0D (+6,0D do +30,0D co
0,5D oraz +31,0D do +34,0D co 1,0D3)?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 3:

26.Czy Zamawiajacy dopusci soczewke bez: aberracji powierzchni przedniej minus 0,17 —
minus 0,27mem, przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza,

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 3:
27.Czy Zamawiajacy wymaga wsp6lczynnika refrakeji 1,552
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.
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Dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3, poz. 3:

28.Czy Zamawiajacy dopusci soczewke o szerszej gamie zakresu mocy cylindrycznej
soczewki, tj. 1,00; 1,50; 2,25; 3,00; 3,75; 4,50; 5,25; 6,007

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. rozdz. 11 pkt. 13 SIWZ, pkt. 4 Formularza Ofertowego oraz § 4 ust. 1 SIWZ:
29.Zwracam si¢ z prosbg o skrécenie wymaganego terminu platnosci do 30 dni od daty
dostarczenia prawidtowo wystawione] faktury VAT,

Odpowied?: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot, zapisow § 3 ust. 5 projektun Umowy:

30.Zwracam si¢ z prosbg o odstapienie od wymogu dostaw w ciggu 24 godzin, z uwagi na to,
ze wyroby medyczne stanowigce przedmiot zamowienia stosowane sg w planowanych
zabiegach okulistycznych.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. zapisow § 3 ust. 9, 1) i 2) projektu Umowy:

31.Zwracam si¢ z prosba o potwierdzenie, iz zgodnie z art. 14 pkt 2. rozdziatu 2 Ustawy z
dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, gdzie ,,Dopuszcza sig, aby wyroby
przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane
profesjonalnym uzytkownikom mialy oznakowania Iub instrukcje uzywania w jezyku
angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, ktére podaje sie w jezyku
polskim lub wyraza za pomocg zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodéw”,
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé.

Na opakowaniach handlowych znajdujg si¢ symbole miedzynarodowe. W kazdym =z
opakowan znajduje si¢ ulotka informacyjna w jezyku polskim zawierajaca wszystkie
wymagane dane (opis przedmiotu zamowienia, jego zastosowanie, warunki i czas
przechowywania itp.).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. zapisow § 5 ust. 7 projektu Umowy:

32. Zwracam si¢ z proba o zweryfikowanie odniesienia do zapiséw § 3 ust. 8, 9, 10 i 11
powyzszego paragrafu (nie istnigje § 3 ust. 11).

Odpowied?: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 6 do SIWZ — projekt umowy.

Dot. zapiséw § 5 ust. 10 projektu Umowy:

33.Zwracam sig¢ z prosba o wyjasnienie intencji Zamawiajacego w zakresie powyzszego
zapisu.

Sankcja dla Wykonawey za ewentualng reklamacje (niezaleznie od jej koncowego
rozstrzygnigcia) ma by¢ odstapienie Zamawiajacego od Umowy, naliczenie kar umownych z
rOwnoczesiymi nastgpstwami w przysztosci. Natomiast przyczyn reklamacji moze by¢ wiele,
takze takich (jak np. przechowywanie przez Zamawiajacego wyrobow niezgodnie z
wymogami producenta), na ktore Wykonawca nie ma zadnego wptywu. Prosze o podanie
podstawy prawnej do nakladania na Wykonawce tego typu sankciji.

Odpowiedz: Art. 353' KC.

ul. Stepinska 19/25, 00 -73% Warszawa, tel: (22) 318 40 00, fax: (22) 318 6205
e-malil: szpitalczerniakowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 01 1026815; KRS 0000033547




Szpi’rol Samodzielny Publiczny
Czerniakowski | Zakiad Opieki Zdrowotnej

Dot. zapiséw § 5 ust. 13 projektu Umowy: _

34.7Zwracam si¢ z prosba o zweryfikowanie odniesienia do zapiséw ust. 12, zdanie pierwsze
(ust. 12 sktada si¢ z jednego zdania).

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zatagcznik nr 6 do SIWZ — projekt umowy.

Dot. zapiséw § 6 ust. 1 projektu Umowy:

35.Zwracam si¢ o modyfikacjg zapisu poprzez naliczanie kary umownej w wysokosei 0,2%
wartosci brutto dostawy dostarczonej z opdznieniem, za kazdy dzien opoznienia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. zapiséw § 10 ust. 4 projektu Umowy:

36.Zwracam si¢ z prosbg o zweryfikowanie odniesienia do zapisow ust. 1 pkt. 3), 4) oraz 8)
(ust. 1 stanowi jedno zdanie i nie zawiera zadnych punktow).

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 6 do SIWZ — projekt umowy.

Dot. Pakietunr 3 poz. 1,23

37.Czy w zwiazku z wymogiem dostarczenia trzech wielorazowych kompletéw do
implantacji Zamawiajacy wymaga aby soczewki hydrofobowe z poz.1,2 1 3 implantowane
byty przy uzyciu aplikatora wielorazowego uzytku?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wymaga takiej mozliwosci.

Dot. Pakictunr 3 poz. 1,2,3

38. Czy Zamawiajacy wymaga, aby angulacja soczewek hydrofobowych z poz.1,2 i 3
wynosita 02

Odpowiedz: Tak.

Dot. Pakietu nr 2
39. Czy Zamawiajacy dopusci soczewke o wspélezynniku refrakeji 1,458?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.
U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdin. zm.) zwana dalej Ustaws, Zamawiajacy tj. Szpital
Czerniakowski SP ZOZ z siedzibg w Warszawie (00-739) przy ul. Stepinskiej 19/25 dokonuje
modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia w nastepujacym zakresie :
— zalacznik nr 3 do SIWZ ,, Projekt umowy™

Zmodyfikowany zalgcznik nr 3 do SIWZ znajduje sie do pobrania na stronie internetowej
Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .
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